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Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Cen-

giz Göltaş ve Yazman Erdal 
Apaçık’ın içinde yer aldığı 
EMO heyeti, eylül ayından 
itibaren düzenlenecek olan 
semepozyum, kongre, panel 
ve forumlara ilişkin hazırlık çalışmaları kapsamında bir dizi 
ziyaretler yaptı. Kamu kurumlarına yapılan ziyaretlerde etkin-
likler hakkında bilgi verilirken, bu etkinliklere katılım ve destek 
çağrısı yapıldı ve EMO’nun mesleki alanına ilişkin konularda 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

EMO heyeti, 10-11 Ağustos ve 15 Ağustos tarihlerinde 9 kamu 
kurumunu ziyaret etti. Heyetin kamu kurumlarına yaptığı zi-
yaretlerde, TMMOB 8. Enerji Sempozyumu, 6. Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Sempozyumu, 2. Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongresi, Mezopotamya Enerji Forumu, ATEX (Parlayıcı ve 
Patlayıcı Ortamlarda Güvenlik) Sempozyumu, Yapı Denetimi 
Sorunları Panel-Forumu ile Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri 
Sempozyumu hazırlık çalışmalarına ilişkin bilgi verilerek, ka-
tılım ve destek çağrısında bulunuldu. EMO’nun ziyaretinden 
duydukları memnuniyeti dile getiren kurum yöneticileri de 
etkinliklere destek vermeye hazır olduklarını ifade ettiler.

Ziyaret programı çerçevesinde 10 Ağustos 2011 tarihinde 
EMO heyeti, Elektrik Üretim A.Ş, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, Elektrik İşleri Etüt 
İdaresi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Elektrik İletim A.Ş’yi 
ziyaret etti. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, 
EMO Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve 6. Yenilenebilir 
Enerji Sempozyumu Yürütme Kurulu Üyesi Abdullah Şavklı, 
Mezopotamya Enerji Forumu Yürütme Kurulu Başkanı Bilal 
Gümüş, Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu Üyesi Tarık Öden, 2. Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi Yürütme Kurulu Üyesi Barış Aydın ile EMO 
Teknik Görevlisi Yücel Tekin’den oluşan EMO heyeti, enerji 
alanına ilişkin düzenlenecek bilimsel etkinlikler hakkında bil-
gi vermek, destek ve katılım çağrısında bulunmak amacıyla 
çeşitli ziyaretlerde bulundu. 

EMO heyeti, ziyaret programları çerçevesinde sabahtan 
sırasıyla Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ) Genel Müdürü Halil 
Alış, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel 
Müdürü Mustafa Çetin ile görüştü. Heyet aynı gün öğleden 
sonra da EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Erdal Apaçık’ın da 
katılımıyla, Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİEİ) Genel Müdürü 
Mustafa Kemal Büyükmıhcı ve Türkiye Elektrik İletim A.Ş. 
(TEİAŞ) Genel Müdürü Kemal Yıldır ile bir araya geldi.

EMO heyeti, 11 Ağustos 2011 tarihinde önce Türkiye Belediye-
ler Birliği Genel Sekreteri Hayrettin Güngör ile ardından Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Ali Rıza Kork-

Etkinliklere İlişkin Bilgi Verildi, Kurumlara Katılım Çağrısı Yapıldı…

EMO’DAN BİR DİZİ ZİYARET
maz ile görüştü. Ziyaret heye-
tinde, EMO Yönetim Kurulu 
Yazmanı Erdal Apaçık, EMO 
Denizli Şube Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve 6. Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Sempoz-
yumu Yürütme Kurulu Üyesi 
Abdullah Şavklı, Mezopo-

tamya Enerji Forumu Yürütme Kurulu Başkanı Bilal Gümüş, 
Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Sempozyumu Düzenleme 
Kurulu Üyesi Tarık Öden, 2. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
Yürütme Kurulu Üyesi Barış Aydın ile ATEX Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu Üyesi Yılmaz Kocaoğlu yer aldı.

EMO heyeti, aynı gün öğleden sonra, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Süfyan Emiroğlu 
ile görüştü. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, 
Mezopotamya Enerji Forumu Yürütme Kurulu Başkanı Bilal 
Gümüş, 2. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Yürütme Kurulu 
Üyesi Barış Aydın ile ATEX Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
Üyesi Yılmaz Kocaoğlu’ndan oluşan EMO heyeti, Bilim, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı bahçesinde yer alan, ilk elektrikli 
araçlar şarj istasyonunu inceledi. 

Daha sonra Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürü Akif Özkaldı’ya yapılan ziyarette de 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Mezopotam-
ya Enerji Forumu Yürütme Kurulu Başkanı Bilal Gümüş ve 
ATEX Sempozyumu Düzenleme Kurulu Üyesi Yılmaz Koca-
oğlu yer aldı.

Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğü ile İlk Temas

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman 
Erdal Apaçık, TMMOB 8. Enerji Sempozyumu Düzenle-
me Kurulu Üyesi Hüseyin Önder ile Mezopotamya Enerji 
Forumu Yürütme Kurulu Üyesi Tarık Öden’den oluşan 
EMO heyeti, 15 Ağustos 2011 tarihinde de Enerji Piyasa-
sı Düzenleme Kurulu (EPDK) Başkanı Hasan Köktaş ile 
görüştü. Bu görüşmenin ardından heyet, Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Bülent 
Ercan’ı ziyaret etti. Cengiz Göltaş, yeni görevinden ötürü 
Bülent Ercan’a başarılar dilerken, odanın sonbahardan 
itibaren düzenleyeceği etkinlikler hakkında bilgi verdi. 
Erdal Apaçık, EMO’nun düzenleyeceği Yapı Denetimi 
Sorunları Paneli-Forumu ile İzmir’de gerçekleştirilecek 
olan Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi’ne mutlaka katılım 
istendiğini kaydetti. Ercan da, henüz kuruluş sürecinin 
tamamlanmadığını belirterek, iki etkinlik için destek ver-
meye çalışacaklarını söyledi. <


